Alex Ouro, para apresentação nos festejos tradicionais de São Pedro do Iguape, no Povoado de 
Iguape, zona rural do Município de Boa Vista do Tupim no dia 06 de julho de 2024,. Vigência: 

30 (trinta dias) com início a partir da data de assinatura. Valor total: R$ 16.500,00 (Dezesseis 

mil e quinhentos reais)). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 33.90.39.00 1-500-0000. 
Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 

03 de julho de 2024. Assinam pela empresa Alexandro Pereira do Ouro e pela Prefeitura Helder